
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zarządzenie nr 178/15 
Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Augustowie

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami/ Burmistrz Miasta Augustowa
zarządza, co następuje:

§ 1.

Powołać obwodowe komisje wyborcze w Augustowie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
25 października 2015 r.

§ 2.

Składy osobowe powołanych obwodowych komisji wyborczych, o których mowa 
w § 1., określają załączniki do niniejszego zarządzenia, od Nr 1 do Nr 23.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.

Burmistrz Miasta 
-/- 

Wojciech Walulik

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 
W AUGUSTOWIE

Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Tartaczna 21

1. Regina Korniłowicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Martyna Fabrycka, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW „Kukiz’15”

3. Mirosław Omelianiuk, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP

4. Marcin Lachowicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

5. Natalia Dubrow, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW SAMOOBRONA

6. Renata Kniaziewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Paweł Chełmiński, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW KORWiN

8. Justyna Anuszkiewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Karolina Jagłowska

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 
W AUGUSTOWIE

Augustowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Kodrem”, ul. Komunalna 2

1. Maria Michniewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

Zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Augustowie



2. Karol Jan Rudzewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zbigniewa Stonogi

3. Magdalena Zagórska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

4. Marzanna Fabrycka, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW „Kukiz’15”

5. Alicja Bednarczyk, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP

6. Anna Orchowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

7. Jadwiga Harmuszkiewicz , zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW SAMOOBRONA

8. Anna Kielich, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Ewa Maciejewska

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 
W AUGUSTOWIE

Augustowskie Centrum Edukacyjne, Al. Kardynała Wyszyńskiego 3

1. Janina Citkowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Marcin Bartoszewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zbigniewa Stonogi

3. Bożenna Ziemak, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

4. Bożena Mieloch, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW „Kukiz’15”

5. Teresa Batus, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP

6. Danuta Niedźwiecka, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie

7. Renata Sadowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW KORWiN

8. Ewa Siedlecka, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Dorota Dudzińska

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 
W AUGUSTOWIE

II Liceum Ogólnokształcące, Al. Kardynała Wyszyńskiego 1

1. Monika Marszałek, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Urszula Morozow, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

3. Marek Sieńkowski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW „Kukiz’15”

4. Teresa Stasiewicz, zam. Augustów



4. Teresa Stasiewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP

5. Bożena Kwapień, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie

6. Jan Wejkszner, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW SAMOOBRONA

7. Alicja Kędzierska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Bożenna Sieńkowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Anna Kowalczuk

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 
W AUGUSTOWIE

Kompleks Hotelowy LOGOS, ul. 29 Listopada 9

1. Justyna Karaś, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Jolanta Sowól, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

3. Wojciech Kozłowski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP

4. Ewelina Justyna Łukasiuk, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

5. Wioletta Karpińska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie

6. Halina Dobrydnio, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Mateusz Walendziuk, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW KORWiN

8. Wacław Milewski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Krystyna Mirosława Trzaskowska

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 6 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 
W AUGUSTOWIE

Przedszkole Nr 1, ul. Waryńskiego 57

1. Waldemar Słonawski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Bożena Karp, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zbigniewa Stonogi

3. Magdalena Dudzińska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

4. Danuta Drucis, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP

5. Franciszek Burakiewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

6. Teresa Galicka, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie



zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie

7. Anna Kołodziejska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Małgorzata Wydra, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Agnieszka Anna Kalisz

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 7 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 
W AUGUSTOWIE

Szkoła Muzyczna, ul. Wybickiego 1

1. Anna Dąbrowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zbigniewa Stonogi

2. Elżbieta Lucyna Bartosiewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW „Kukiz’15”

3. Piotr Lisek, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP

4. Marzanna Obek, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

5. Monika Bułtralik, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie

6. Anna Gorajewska - Harasimowicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Paulina Sadowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW KORWiN

8. Beata Teresa Sieńko, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Krystyna Milanowska

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 8 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 
W AUGUSTOWIE

Powiatowy Zarząd Dróg, ul. Wojska Polskiego 54

1. Halina Boniszewska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Teresa Suchocka, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zbigniewa Stonogi

3. Halina Czuper, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

4. Renata Klekotka, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW „Kukiz’15”

5. Bożena Cembor, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

6. Beata Rostkowska , zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie

7. Kamil Michniewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Jacek Józef Maksimowski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Patrycja Karp



9. Patrycja Karp

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 9 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 
W AUGUSTOWIE

Osiedlowy Dom Kultury, ul. Hoża 2

1. Halina Pławiak, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Małgorzata Kondracka, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zbigniewa Stonogi

3. Monika Skowronek, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

4. Monika Suchocka, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

5. Marek Stankiewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie

6. Marzenna Barbara Różańska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW SAMOOBRONA

7. Dorota Miklas, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Leokadia Klimowicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Wioletta Wasilewska

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 10 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 
W AUGUSTOWIE

Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Mjr. H. Sucharskiego 15

1. Sławomir Różański, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

2. Teresa Stasiukiewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW „Kukiz’15”

3. Agata Górna, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP

4. Maria Kalisz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

5. Sylwia Wydra, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW SAMOOBRONA

6. Mariusz Zyskowski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Zbigniew Kowalewski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW KORWiN

8. Anna Borkowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Lucyna Zysik

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 11 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 
W AUGUSTOWIE

Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Śródmieście 31

1. Janina Jacewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

2. Emilia Fabrycka, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW „Kukiz’15”

3. Magdalena Wyszyńska - Cieciuch, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

4. Krystyna Chmielewska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie

5. Dariusz Ławruk, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW SAMOOBRONA

6. Jolanta Wojczulis, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Dariusz Wiśniewski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW KORWiN

8. Wiesława Wasilewska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Dorota Kapla

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 12 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12 
W AUGUSTOWIE

Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Hoża 7

1. Grzegorz Bućko, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Anna Guzewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

3. Joanna Zalewska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW „Kukiz’15”

4. Alicja Imszennik, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

5. Bartosz Stankiewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie

6. Anna Dubrow, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW SAMOOBRONA

7. Krystyna Gilewska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Dariusz Klimowicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Krystyna Fiodorow

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 13 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 13 
W AUGUSTOWIE

Zespół Szkół Specjalnych, ul. Mickiewicza 2

1. Krzysztof Bućko, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Wanda Jadwiga Korzeniewska - Gącerz, zam. Augustów



2. Wanda Jadwiga Korzeniewska - Gącerz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

3. Marzena Dąbrowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW „Kukiz’15”

4. Barbara Benczyk, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie

5. Małgorzata Joanna Kuklińska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW SAMOOBRONA

6. Jadwiga Godlewska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Maria Bułajewska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW KORWiN

8. Urszula Bagińska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Anna Renkiewicz

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 14 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 14 
W AUGUSTOWIE

Miejski Dom Kultury, ul. Rynek Zygmunta Augusta 9

1.Agnieszka Bożena Bartoszewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Anna Karpińska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zbigniewa Stonogi

3. Teresa Zawistowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW „Kukiz’15”

4. Jarosław Janusz Grondys, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

5. Rafał Czarnecki, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW SAMOOBRONA

6. Wojciech Piotrowicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Bezpartyjny Komitet Wyborczy Mariana Pogody

7. Karol Jóźwik, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Przemysław Artur Tomaszewski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Halina Maria Wawiórko

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 15 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 15 
W AUGUSTOWIE

Gimnazjum Nr 1, ul. Młyńska 35

1. Magda Katarzyna Warelis, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Dorota Solmińska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW „Kukiz’15”

3. Mirosław Sławomir Łukaszewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP

4. Justyna Łazarska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni



zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

5. Bożena Teresa Szyłkowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie

6. Grażyna Wanda Cembor, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Bezpartyjny Komitet Wyborczy Mariana Pogody

7. Cecylia Ossewska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Stanisław Wojewnik, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW KORWiN

9. Ewa Romanowska

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 16 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 16 
W AUGUSTOWIE

Gimnazjum Nr 2, ul. Nowomiejska 41

1. Marianna Czajkowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Agnieszka Joanna Szparkowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zbigniewa Stonogi

3. Halina Teresa Truszkowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

4. Magda Gorajewska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW „Kukiz’15”

5. Dorota Teresa Grzesiukiewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

6. Edyta Monika Kiewlak, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Marta Sierzputowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW KORWiN

8. Wiesława Cudnowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Henryka Rzepecka

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 17 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 17 
W AUGUSTOWIE

Centrum Informacji Turystycznej, ul. Rynek Zygmunta Augusta 44

1. Magda Łukowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Alina Jolanta Makar, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

3. Paweł Budukiewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW „Kukiz’15”

4. Justyna Sznejder, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP

5. Anna Krajewska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

6. Katarzyna Iwona Stankiewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie

7. Sylwia Kilmont, zam. Augustów



7. Sylwia Kilmont, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Jacek Potapowicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Joanna Kułakowska

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 18 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 18 
W AUGUSTOWIE

Przedszkole Nr 2, ul. Kopernika 24

1. Wiesława Małgorzata Puczyłowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Kazimierz Lech Bielawski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zbigniewa Stonogi

3. Zofia Grajewska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

4. Ewa Roszko - Kuberska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

5. Zbigniew Galicki, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie

6. Ewa Krysztofik, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Sabina Borowa, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW KORWiN

8. Anna Jolanta Leszczyńska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Krystyna Danuta Polkowska

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 19 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 19 
W AUGUSTOWIE

Filia Nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Nowomiejska 100a

1. Jadwiga Janina Słonawska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Janusz Józef Siemion, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zbigniewa Stonogi

3. Rafał Truszkowski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

4. Lech Witold Popko, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP

5. Emilia Szyc, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

6. Dariusz Podhajski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Beata Pawłowicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW KORWiN

8. Andrzej Dąbrowski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Iwona Wysocka



zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 20 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 20 
W AUGUSTOWIE

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Rajgrodzka 1

1. Hubert Rafalczyk, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zbigniewa Stonogi

2. Danuta Rudzewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

3. Maria Daniłowicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP

4. Elżbieta Żółtek, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

5. Małgorzata Katarzyna Karaś, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie

6. Elżbieta Konaszenko, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Bezpartyjny Komitet Wyborczy Mariana Pogody

7. Krystyna Rajkowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Halina Kołakowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW KORWiN

9. Dorota Toczko

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 21 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 21 
W AUGUSTOWIE

Zespół Szkół Samorządowych, ul. Mickiewicza 1

1. Urszula Stanulewicz, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Alicja Bielawska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

3. Iwona Zawiślak, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP

4. Halina Wyszyńska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

5. Rafał Galicki, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Forum Obywatelskie

6. Józefa Kielich, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

7. Gabriela Natalia Kowalewska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW KORWiN

8. Tadeusz Popławski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Emilia Gąsiewska

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 22 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 22 
W AUGUSTOWIE



W AUGUSTOWIE

Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Szpitalna 12

1. Lilia Pieńkowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Katarzyna Obuchowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zbigniewa Stonogi

3. Tomasz Kułakowski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

4. Elżbieta Giedrojć, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW JOW Bezpartyjni

5. Agnieszka Czech, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW KORWiN

6. Krzysztof Wasilczyk, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Krystyna Grochowska

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Załącznik nr 23 
do Zarządzenia nr 178/15 

Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 23 
W AUGUSTOWIE

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Procardia”,

ul. Marii Konopnickiej 11

1. Mateusz Pieńkowski, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Nowoczesna Ryszarda Petru

2. Janina Matwiejczyk, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Zjednoczona Lewica

3. Grażyna Stanisława Janczylik, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP

4. Halina Szczytko, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KWW Bezpartyjny Komitet Wyborczy Mariana Pogody

5. Beata Perzanowska, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Wiesław Chełmiński, zam. Augustów

zgłoszenia dokonał KW KORWiN

7. Adam Godowicz

zgłoszenia dokonał Burmistrz Miasta Augustowa

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2015-10-06

Opublikował: Daniel Wojewnik

Data publikacji: 2015-10-06

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:daniel.wojewnik--@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Augustowie

